
Contacto

Correo Electrónico sac_san@gva.es

Dirección Postal

Micer Mascó, 31-33
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25/2020/102
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2021
a las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de la Consellería de Sanidad y Salud Pública
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PBe5ymaHqBgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cajas de cartón para Plataforma COVID en Feria de València

Presupuesto base de licitación
Importe 4.428,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.660 EUR.

Clasificación CPV
39290000 - Complementos de mobiliario diversos.
39230000 - Producto para usos especiales.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CARTONAJES BERNABEU,S.A.U.
NIF A46052809

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.660 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.428,6 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PBe5ymaHqBgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NyNlklf8w%2B6rz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006172367 |  2021-542435 | lun, 25 ene 2021 13:17:30:825 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65885775960243688001747093554796772859 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NyNlklf8w%2B6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

